DE SERVICIO:694150210935

RMU:71620 15-02-07 MEBR-360101 004 CFE

CUENTA:37DK11W368011150

LÍMITE DE PAGO:12 DIC 25

CORTE A PARTIR:13 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:1X153T

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:25 SEP 25-26 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$2,346

$2,346

(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 216.35
Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 15:01:27hrs7A-Poniente y 11A-Surs/nBarrio La PlantaSantiago Pinotepa NalSantiago Pinotepa NalOaxacaMexicoCP 71600